РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июня 2017 года № 1486
г. Славск

О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Славский городской округ» на счете регионального оператора

В соответствии со ст. 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Славский городской округ», на основании уведомления Министерства регионального контроля (надзора) Калининградской области от 14.06.2017 года № ЖК-358, администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                  п о с т а н о в л я е т :
1.Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации Калининградской области «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» в отношении многоквартирных домов, формирующих фонд капитального ремонта на специальных счетах, перечисленных в приложении к настоящему постановлению, в которых собственники помещений не погасили задолженность по оплате взносов за капитальный ремонт в срок, установленный ч. 8 ст.173 Жилищного кодекса Российской Федерации (размер фактических поступлений взносов на капитальный ремонт составляет менее чем пятьдесят процентов от размера начисленных взносов на капитальный ремонт).
2.Управлению делами администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте www.slavsk.info.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ»    Кондратова Э.В.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   К.Б.Панфилов

Приложение
к постановлению администрации
МО «Славский городской округ»
№ 1486 от 28 июня 2017 года

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории
МО «Славский городской округ», подлежащих переводу со специальных счетов на счет регионального оператора

	№ п/п
	Адрес дома
	Общая площадь помещений
(по ЛС), м2
	%
собираемости

	1
	Славский р-н, г. Славск, ул. Калининградская, д. 17
	382,9
	43%

	2
	Славский р-н, г. Славск, ул. Советская, д. 78Б
	650,3
	48%

	3
	Славский р-н, г. Славск, ул. Советская, д. 84
	728,6
	32%

	4
	Славский р-н, п. Большаково, ул. Лермонтова, д. 14
	263,1
	29%

	5
	Славский р-н, п. Яснополянка, ул. Октябрьская, д. 2
	238,2
	29%